
 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA  
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.45/2018 
 
OGGETTO: 
ATTO DI INDIRIZZO PER MANUTENZIONE AREE VERDI E 
SPAZZAMENTO MANUALE.           
 
L’anno duemiladiciotto addì quindici del mese di febbraio alle ore diciotto e minuti trenta nella 
sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si è 
riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. COLLI Giuseppe - Sindaco  Sì 
2. CANAZZA Cinzia - Assessore  Sì 
3. BATTAGIN Valerio - Assessore  Sì 
4. FALZONE Giovanna - Assessore Sì 
5. RONA Marco - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Maurizio Gianlucio VISCO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Giuseppe COLLI  nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 
indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’area tecnica comunale segue le manutenzioni delle aree verdi di 
proprietà comunale e che sono in scadenza alcuni affidamenti per tale attività; 

Ritenuto pertanto di fornire indirizzi in merito al Responsabile del Servizio 4 “Ecologia, 
Patrimonio e Lavori Pubblici”; 

Considerato inoltre di attivare una borsa lavoro per l’attività di spazzamento manuale, 
fornendo indirizzo al Responsabile del Servizio 3 “Servizi alla Persona”; 

Dato atto che trattandosi di atto di indirizzo non occorrono i pareri di cui all’art. 49 del 
D.lgs. 267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi e nelle forme di Legge; 

D E L I B E R A 

1) Di fornire, per le causali di premessa, i seguenti indirizzi al Responsabile del Servizio 4 
“Ecologia, Patrimonio e Lavori pubblici”: 

- affidamento per i mesi di Aprile – Maggio e Giugno del servizio di manutenzione aree 
verdi di proprietà comunale; 

- affidamento gara, dall’1.7.2018, del servizio di manutenzione aree verdi di proprietà 
comunale e spazzamento manuale strade; 

2) Di fornire, per le causali di premessa, indirizzo al Responsabile del Servizio 3 “Servizi alla 
Persona” per attivazione, possibilmente da aprile 2018 e per mesi tre, di una borsa lavoro 
per una persona per lo spazzamento manuale strade, per 12 ore settimanali; 

3) Di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime e favorevole, espressa nei modi 
e nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 – comma 4 – del D.lgs. 267/2000. 

 
 

= * = * = * = 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

Dott. Avv. Giuseppe COLLI 
 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 
 

 
 


